
n MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro recionání roevoj
Integrovaný regionální operační program□NEMOCNICE

JIHLAVA NEMOCNICE JIHLAVA, 
příspěvková organizace 
smlouva zaeviclována 

| pod č.

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle občanského zákoníku v účinném znění.

1. Kupující:

název: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Vrchlického 59, Jihlava, 586 33sídlo:

IČ: 00090638

DIČ: CZ00090638

bankovní spojení: 18736-681/0100, Komerční banka, a.s. 

statutární orgán: MUDr. Lukáš Velev, MHA

a

2. Prodávající:

název: LINET spol. s r.o. 

Želevčice 5, 274 01 Slaný 

00507814

sídlo:

IČ:

DIČ:
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Kladno, pobočka Slaný, č. ú. 58242-141/0100

CZ00507814

statutární orgán: Ing. Zbyněk Frolík - jednatel, Ing. Tomáš Kolář-jednatel, Ing. Jaroslav Chvojka -

jednatel, Ing. Pavel Chýňava - prokurista

jednající: Petr Smetana

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky pro 
nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Zvýšení kvality návazné péče - Pacientská lůžka". 
Zakázka je realizována v rámci projektu Zvýšení kvality návazné péče Nemocnice Jihlava, č. 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001406 spolufinancovaného Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální 
rozvoj.

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je:

• dodávka 100 kusů nových, nepoužitých elektricky polohovatelných lůžek včetně příslušenství, ve 
specifikaci a rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 kupní smlouvy,

• instalace a montáž zařízení, včetně provedení všech souvisejících prací nutných pro uvedení přístroje 
do provozu,

• bezplatný záruční servis a provádění odborné údržby po celou dobu záruční lhůty, tedy po dobu 24 
měsíců,

str. 1



n MINIST EKS I VO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro recioná ni rozvoj
Integrovaný regionální ope'ačnt programNEMOCNICE

JIHLAVA

• provádění pravidelných bezpečnostně-technických kontrol dle zákona 268/2014 Sb., o 
zdravotnických prostředcích a jeho příslušnými prováděcími předpisy,

• provedení instruktáže obsluhy v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích 
v platném znění, v potřebném rozsahu, v českém jazyce a v sídle zadavatele,

• vystavení certifikátu/pověření pro zaškolený personál (popřípadě pouze vybrané osoby), které bude 
umožňovat těmto osobám provádět instruktáž obsluhy daného předmětu plnění - pověřené osoby 
budou moci školit v obsluze další personál Nemocnice Jihlava p. o.

(v souladu s § 61 odst. 2, aktuálního znění zákona č. 268/2014 o zdravotnických prostředcích: 
„Instruktáž může provádět pouze osoba, která na základě odpovídajícího vzdělání, praktických 
zkušeností a proškolení výrobcem nebo jím pověřenou osobou, popřípadě zplnomocněným zástupcem 
daného výrobce nebo jím pověřenou osobou poskytuje dostatečnou záruku odborného provádění 
instruktáže o správném používání daného zdravotnického prostředku. Poskytovatel zdravotních 
služeb, který používá tyto zdravotnické prostředky, je povinen zajistit provedení instruktáže 
pracovníků, kteří jsou určeni k jejich používání či obsluze."),

• dodání podkladů potřebných pro provoz zařízení, zejména uživatelských manuálů (návod k obsluze) v 
českém jazyce - 2x tištěný manuál, lx elektronická verze manuálu, a originálního technického 
manuálu výrobce v angličtině - lx tištěný manuál,

• dodání prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 268/2014 Sb., 
(neobsahuje-li prohlášení o shodě zařazení do klasifikační třídy, doloží účastník současně i prohlášení 
o zařazení do příslušné klasifikační třídy, popř. doloží kopii rovnocenných dokladů vydaných v 
členském státě EU včetně překladu do českého jazyka),

• poskytnutí soupisu jednotlivých prvků zařízení (souborů movitých věcí), které budou předmětem 
dodávky, s uvedením jejich jednotkových cen a množství, tento soupis bude uveden jako Příloha č. 2 
kupní smlouvy.

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v rozsahu uvedeném v odstavci 1.1, a to do místa 
dodání dle článku 3, odst. 3. 2. této smlouvy.

1.3. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího řádně a včas převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu 
v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

2. Kupní ceny

2.1. Kupní ceny zboží 

Kupní cena za předmět plnění v Kč bez DPH:

Kupní cena za předmět plnění v Kč včetně DPH: 5 215 873,- Kč

2.2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, spjaté s dodáním zboží, jako například dopravné, 
balné, pojištění, celní a daňové poplatky a další náklady prodávajícího. Kupní cena zároveň zahrnuje 
veškeré náklady na uvedení zařízení do provozu, komplexní zaškolení obsluhy v místě plnění, servis, 
PBTK a odbornou údržbu během záruční doby.

4 499 020,- Kč

2.3. Cena PBTK

Cena roční PBTK v Kč bez DPH: 49.608 Kč

Cena roční PBTK v Kč včetně DPH: 60.025,68 Kč

str. 2



n MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro recionáni roevoj
Integrovaný regionální ope'ační program□NEMDCNICE

JIHLAVA

Cena roční PBTK po záruční době musí obsahovat veškeré související náklady (samotné provedení el. 
revize a PBTK, včetně vystavení protokolu, cenu náhradních dílů, které se povinně periodicky mění a 
dopravu včetně času stráveného na cestě).

Kupní cena za předmět plnění a cena roční PBTK po záruční době je prodávajícím garantována jako 
cena maximální, nejvýše přípustná a nelze jí překročit ani v případě, kdy dojde ke změně sazby DPH. 
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

2.4.

2.5.

3. Doba a místo plnění

Doba plnění

Dodací lhůta činí 65 kalendářních dnů, nebude-li po vzájemné dohodě obou stran stanoveno jinak. 
Dodací lhůta počíná běžet okamžikem podpisu kupní smlouvy oběma stranami (rozhodné je starší 
datum podpisu).

Místo plnění

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

3.1.

3.2.

4. Platební podmínky

Zálohy nebudou poskytovány.4.1.

Prodávající je oprávněn vystavit po předání kompletního zařízení (předmětu plnění) v místě plnění 
fakturu na dodané zboží.

4.2.

Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, v 
souladu s dodacím listem potvrzeným oprávněným zaměstnancem kupujícího.

4.3.

Doba splatnosti faktur musí být stanovena na 60 dní od data jejího doručení kupujícímu.4.4.

Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti účetního a 
daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH").

4.5.

4.6.

Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení 
uvedeného v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu 
splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a 
jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty.

4.7.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel (Nemocnice Jihlava) uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny, rovnající se výši DPH fakturované 
poskytovatelem.

4.8.

Kromě povinností vyplývajících z ostatních článků smlouvy se prodávající zavazuje označit veškeré 
účetní doklady (faktury) textem: „Zvýšení kvality návazné péče - Pacientská lůžka" a registračním 
číslem projektu: „ CZ06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001406".

4.9.

str. 3



n MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pra recionání rocvoj
Integrovaný regionální operační program□NEMOCNICE

JIHLAVA

4.10. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či nesprávné náležitosti nebo chybi
li ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn fakturu vrátit 
prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen vystavit fakturu novou.

5. Dodací podmínky

5.1. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci 
nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy.

5.2. Závazek prodávajícího dodat zboží v rozsahu podle této smlouvy je splněn dnem podpisu předávacího 
protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat 
pracovník pověřený statutárním orgánem kupujícího. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává 
prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu.

5.3. Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu 
uvedeného předmětu smlouvy, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady 
předávaného předmětu smlouvy.

5.4. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a odpovídá 
všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.

5.5. Prodávající je povinen zajistit přepravu dodávaného zboží způsobem vylučujícím jakékoliv jeho 
poškození nebo znehodnocení. Kupující je povinen zboží před převzetím zkontrolovat a zjevné vady 
okamžitě zapsat. Kupující může odmítnout zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v 
objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží bude mít zjevné vady v jakosti nebo bude 
poškozené nebo pokud prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží. 
Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu s 
objednávkou kupujícího.

6. Odpovědnost za vady, záruční podmínky

6.1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zařízení v době jeho předání a dále odpovídá za vady zařízení 
zjištěné v záruční době. Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich 
zjištění. V případě reklamace skrytých vad zboží je prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat 
zpět a jeho cenu kupujícímu uhradit, popř. dodat zboží náhradní.

6.2. Prodávající poskytuje na zařízení záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
předání a převzetí zařízení kupujícím.

6.3. Poskytnutá záruka za jakost znamená, že dodané zařízení bude po dobu záruky za jakost plně funkční a 
bude mít vlastnosti odpovídající právním předpisům, obsahu technických norem, eventuálně dalších 
technických požadavků či norem (např. ISO), které má zařízení splňovat, a které se na dané zařízení 
vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.

6.4. Plnění poskytnutá prodávajícím na základě uplatnění záruky za jakost ze strany kupujícího zahrnují 
zejména veškeré práce spojené s odstraněním reklamovaných závad, dodání veškerých náhradních 
dílů, veškeré cestovní náhrady, jakož i další náklady související s odstraňováním reklamovaných vad 
zařízení.

6.5. Kupující je v případě závady zařízení povinen závadu nahlásit (reklamovat) prodávajícímu telefonicky 
na 312 576 359 či e-mailem na servis(5)linet.cz. Závadu nahlášenou telefonicky kupující potvrdí 
nahlášením závady e-mailem. Reklamace musí obsahovat stručný popis toho, jak se vada projevuje.

str. 4



n MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro recionání rozvoj
Integrovaný regionální ope'ační program

w*mm

mmJiNEMOCNICE
JIHLAVA

6.6. V případě uplatnění záruky za jakost může kupující:

• požadovat bezplatné odstranění reklamovaných vad zařízení,

• požadovat bezplatné dodání nového bezvadného zařízení, pokud reklamovanou vadu není možné z 
technického hlediska odstranit nebo pokud by její odstraňování trvalo déle než 15 dnů nebo pokud 
není reklamovaná vada do 15 dnů odstraněna; prodávající je pak povinen dodat kupujícímu bezplatně 
náhradní plnění do 15 dnů ode dne uplatnění požadavku ze strany kupujícího,

• požadovat poskytnutí slevy z kupní ceny, nebo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o opakující 
se vady stejného druhu.

6.7. Prodávající je povinen nastoupit na opravu zařízení nejpozději do 24 hodin, počítaných od nahlášení 
závady kupujícím a závadu odstranit nejpozději do 72 hodin, počítaných od nástupu prodávajícího k 
odstranění závady, pokud se strany nedomluví jinak.

6.8. Po odstranění závady je prodávající povinen předat objednateli servisní výkaz, ve kterém bude 
specifikována závada, způsob a čas jejího odstranění. Dnem podpisu servisního výkazu oprávněnou 
osobou kupujícího, ze kterého bude vyplývat, že byla závada odstraněna, se závada považuje za 
odstraněnou.

6.9. Záruka za jakost se prodlouží o dobu, po kterou nebude zařízení provozuschopné z důvodu závad, na 
něž se vztahuje záruka za jakost.

6.10. Po dobu záruky za jakost je dále prodávající povinen provádět odbornou údržbu ve smyslu zákona č. 
268/2014 Sb. zařízení. Provádění preventivních prohlídek je zahrnuto v kupní ceně zařízení.

6.11. Záruka zaniká v důsledku neodborné demontáže, montáže a úprav předmětu smlouvy prováděnou 
pracovníky, kteří k tomu nejsou pověření prodávajícím.

6.12. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského 
zákoníku.

6.13. Kupující svým podpisem na předávacím protokolu stvrzuje, že prodávající kupujícímu předal zároveň 
záruční podmínky.

7. Součinnost

7.1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není 
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny 
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich 
v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních 
povinností.

7.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují 
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které 
brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá 
smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s 
přihlédnutím k povaze záležitosti.

7.3. Kupující umožní příjezd prodávajícímu do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení zboží.

str. 5



n MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond po recionó ni rozvoj
Integrovaný regionální ope'ačni program□NEMOCNICE

JIHLAVA

7.4. Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky zboží minimálně 3 dny před plánovaným termínem 
následujícím osobám na kontakty:

Jméno a příjmení Funkce Telefon E-mail

MUDr. Lukáš Velev, MHA ředitel velevl@nemji.cz567 156 191
Ing. Alexander Filip filipa(a>nemii.czPTN 731437 857

7.5. Prodávající se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady související s realizací 
smlouvy minimálně do roku 2028 a po stejnou dobu poskytovat informace a dokumenty související s 
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného oránu 
finanční správy a dalším oprávněným orgánům státní správy) a vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost.

8. Smluvní pokuty

8.1. Smluvní strany jsou v případě porušení svých závazků povinny hradit tyto smluvní pokuty:

Název položky Hodnota
Smluvní pokuta při nedodržení závazných termínů (minimálně % z ceny nedodaného 
zboží včetně DPH) za každý den prodlení 0,03%

Smluvní pokuty za pozdní nástup na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě 
(minimálně % za každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za 
každý den prodlení

0,03%

Smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě (minimálně % za 
každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za každý den prodlení 0,05%

8.2. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené obecně 
závazným předpisem z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle 
této smlouvy.

8.3. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody.

9. Zánik závazků

9.1. Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

• jejich splněním,

• dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě, takový dodatek musí být písemný a 
obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají, mohly 
pomyslet, jinak je neplatná,

• odstoupením od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem,

• skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy, 
skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních stran, 
které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví 
zákon.

str. 6

mailto:velevl@nemji.cz


n MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reponáni rozvoj
Integrovaný regionální operační program□NEMOCNICE

JIHLAVA

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Kupující je oprávněn svá práva i povinnosti podle této smlouvy postoupit anebo převést písemnou 
smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to v celku nebo jednotlivě a po částech. K tomu dává Prodávající 
Kupujícímu svůj výslovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu potřebnou 
součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinností podle této smlouvy na třetí osobu, a 
to ve formě a způsobem, které jsou k tomu případně potřebné podle příslušné právní úpravy.

10.2. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

10.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

10.4. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
předcházejícím uzavření této smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné 
výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a 
že se nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

10.5. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
jsou právně neúčinná.

10.6. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

10.7. Veškerá textová dokumentace, která při plnění smlouvy předává, musí být předána či předložena 
v českém jazyce nebo slovenském jazyce.

10.8. Veškeré spory z této smlouvy se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou. Nedohodnou-li se strany 
na řešení sporu, je příslušný kjeho rozhodnutí soud. V případě soudního sporu se místní příslušnost 
věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem kupujícího. Smlouva vstupuje v platnost a 
účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž 
obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména 
odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou.

10.9. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při 
doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení 
nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

lO.lO.Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich 
pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

10.11.Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

10.12.Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

10.13.Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že kupující zveřejní tuto 
smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a to včetně osobních údajů.

10.14.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno vyhotovení.

str. 7



n MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond po recíoná ni rcevoj
Integrovaný regionální ope'ačni program□NEMOCNICE

JIHLAVA

Seznam příloh kupní smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 - Kupní ceny

2 6. 11. 2010
V Želevčicích dne 13.11.2018V Jihlavě dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Cd
v..

MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel

Petr Smetana, Custbmer Service manager

NEMOCNICE JIHLAVA, orpntzace 
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČO: 00080638, DSC: CZ00090638 
tel.: 567 157 111, fax: 567 301 212

i

-2-

str. 8



n MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionání rozvoj
Integrovaný regionální ope'ační programLmJÍNEMOCNICE

JIHLAVA

Příloha č. 1 kupní smlouvy

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
Hodnota

nabízeného
zařízení

Splnění
ANO/NE

Poř.
číslo

Požadavek

OBECNÉ POŽADAVKY

Elektricky polohovatelné lůžko splňující normu ČSN EN 60601-2- 
52 (nebo rovnocenné řešení) -100 kusů - Eleganza 11

100 kusůANO

Ložná plocha z odnímatelných plastových dílů2 ANO

Elektrické polohování minimálně zádového a stehenního dílu3 ANO

Funkce mechanického rychlospuštění zádového dílu ANO
4

Odnímatelná celoplastová čela lůžka, možnost výběru barvy z 
více variant

ANO
5

Bezpečná pracovní zátěž lůžka - minimálně 250 kg 250 kg6 ANO

Funkce elektrického polohování kardiackého křesla7 ANO

Sesterský panel s ochranou proti nechtěnému polohování8 ANO

Ruční pacientský ovladač s možností uzamykání funkcí, 
podsvícený

ANO
9

Kolečka lůžka bržděná centrálně, aretace směru10 ANO

Zvukový alarm nezabrzděného lůžka ANO

11

Funkční nárazová kolečka v rozích lůžka ANO

12



n MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pra regionánf rotvoj
Integrovaný regionální operační program

NEMOCNICE
JIHLAVA

Hodnota
nabízeného

zařízení

Poř.
číslo

Splnění
ANO/NE

Požadavek

Postranice lůžka: ANO sklopné

• sklopné postranice s pojistkou proti nežádoucímu spuštění 
(sklopená postranice nesmí omezovat pacienta při vstávání 
ani překážet při sezení na okraji lůžka)

13 ANO dělené• dělené postranice (v případě, že jednodílné postranice 
sahají pouze do 2A lůžka, požaduje se možnost montáže 
jednoduché přídavné zábrany zamezující pacientovi v 
nežádoucím opuštění lůžka)

ANO plastové

• plastové

ROZMĚRY, POLOHOVÁNÍ

Rozměry ložné plochy - minimálně 90 x 200 cm14 ANO 90 x 200 cm

Šířka lůžka včetně postranic - maximálně 100 cm15 ANO 99,5 cm

Prodloužení lůžka - minimálně o 15 cm16 ANO 15 cm

Rozsah pro nastavení výšky ložné plochy min. 40 - 75 cm17 ANO 40-75 cm

Průměr koleček - minimálně 15 cm18 ANO 15 cm

Elektrické polohování TR/ATR - min. rozsah 15°19 ANO 15°

Autoregrese - posun zádového dílu - minimálně 10 cm20 ANO 10 cm

Autoregrese - posun stehenního dílu - minimálně 6 cm21 ANO 6 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Záložní baterie -100 kusů22 ANO 100 kusů

Napřimovací hrazda s rukojetí -100 kusů23 ANO 100 kusů

Integrovaný infuzní stojan -100 kusů24 ANO 100 kusů

Držák močových sáčků -100 kusů ANO 100 kusů

25



n MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro recronáni rozvoj
Integrovaný regionální ope'ační programZlNEMOCNICE

JIHLAVA

Hodnota
nabízeného

zařízení

Splnění
ANO/NE

Poř.
číslo

Požadavek

100 kusůPasivní antidekubitní matrace -100 kusů - PrimaCare 20: ANO

ANOoboustranná matrace, vyrobená ze studené polyuretanové 
pěny (na jedné straně min. hustota 50 kg/m3) 
výška matrace min. 14 cm - max. 16 cm ANO 14 cm

200 kgANO26 nosnost min. 200 kg

ANO
profilované jádro musí být příčně prořezané pro dobré 
rozložení hmotnosti pacienta

matrace určená pro pacienty se středním až vysokým 
rizikem vzniku dekubitů
součástí matrace musí být voděodolný potah opatřený 
minimálně ze tří stran zipem krytým chlopní

ANO

ANO

Noční stolek -100 kusů - Eieganza Classic: 100 kusůANO

kovový noční stolek na kolečkách ANO

ANOs uzamykatelným úložným prostorem, zásuvkou a výškově 
nastavitelnou naklápěcí jídelní deskou s bezpečnou aretací 
(nastavení výšky pomocí posilovačích pružin s automatickou 
aretací)
možnost výběru barevné varianty stolku

27

ANO

Petr Smetana
Customer Service manager



n MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro recíonársi rccvoj
Integrovaný regionální ope'ační program

ImnINEMOCNICE
JIHLAVA



MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační programn■MBNEMOCNICE

JIHLAVA

Příloha č. 2 kupní smlouvy
Kupní ceny

OdběratelDodavatel 3 406
Nemocnice Jihlava, 
příspěvková organizace
Vrchlického 59 

Jihlava

L I N E T spol. s r.o.

Slaný - Želevčice čp. 5 

Slaný
DIČ: CZ00507814

CZ - 586 33CZ - 274 01
IČ: 00090638 DIČ: CZ00090638IČ: 00507814
Dodací a platební podmínky
Způsob platby Bankovním převodem

Příjemce/cílová adresa
Nemocnice Jihlava, příspěvková 
organizace
Vrchlického 59 CPT Jihlava

24.9.2018

30.3.2019

Paní Ing. Rosická

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001

60 dní po fakturaci

Incoterms 2010: 
Datum vystavení: 
Platnost do 
Zakázku podal: 
Číslo objednávky: 
Platební podmínky:

JihlavaCZ - 586 33

Množství Daň Netto/MJNázev zbožíZkratka Netto

100,00 ks 15% 32 590,00 3 259 000,00 Kč1 1GTP04627-65

Základní lůžko
Elektrické nastavení: výškové nastavení, zádový díl, stehenní díl 
Mechanické nastavení: lýtkový díl 
Ložná plocha: 4 dílná 

Základní vlastnosti

Obecné konstrukční provedení
MO:P Základní model: Eleganza 1

Eleganza 1

BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení
CM:01 Barvy kov: RAL9002 EA6542
BA:23 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy 

Kolečka, brzdy a podvozek
CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integrál, 150 mm, antistatické kolečko 
BR:10 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdové páky, ovládání od nožní části 
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů 
UN:01 Typ podvozku: Standard 

Postranice a čela
SR:46 Postranice: Dělené plastové postranice bez Soft-Drop 
AI:00 Sklonoměry: Bez indikátoru náklonu 
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:24 Fixace čel: Čela s bezpečnostním zámkem 
BE:27 Čela: Plastové odnímatelné čelo, design El 
CD:AI Barva dekoru: POLYREY 030 bílá 

Ochranné prvky a držáky
BP:02 Rohová kolečka: 4 horizontální rohová nárazová kolečka 
BV:00 Svislá ochranná kolečka: Bez svislých ochranných koleček 
LS:00 Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny 
AH:05 Držáky příslušenství: 4 kusy postranních lišt na příslušenství 

Držáky příslušenství a adaptéry
OH:01 Ostatní držáky: 4 pouzdra, 2 v hlavové a 2 v nožní části (nutné při výběru protektoru)

Strana: 1/3



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální roz\oj
Integrovaný regionální operační programn□NEMOCNICE

JIHLAVA

Příloha č. 2 kupní smlouvy
Kupní ceny

Elektrická zařízení a komunikace 
VO:01 Jmenovité napětí: 230 - 240 V 50/60 Hz 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem 
U:31 Zdvihové jednotky: Lineární motor
PA:02 Pohony ložné plochy: 2 páky CPR zádového dílu umístěné po stranách lůžka 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu
NC:16 Sesterský ovladač: Sesterský ovladač s funkcí Trendelenburg, kardiokřeslo 
HC:15 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou a podsvícenou klávesnicí 
OC:00 Jiné ovladače a řídící systémy: Bez dalších ovladačů 
NL:00 Podsvětlení: Bez podsvícení 
AL:03 Alarmy: Alarm nezabržděného lůžka 

Další vlastnosti
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola dle EN 60601-2-52
LY:01 Layout návodu: Linet
LA:02 Jazyk návodu: Čeština
LB1:00 Štítky: Standard
PG:01 Balení: Standard
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka

4 000,00 400 000,00 Kč15%2 4PPE51100AS
matrace pasivní 
model: PrimaCare 20 (200/057816) 
provedení:
- Antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti dekubitům
- Nosnost: 200 kg (ve standardních rozměrech)
- Druh pěny: PU
- Možnost převrácení: NE
- Možnost rotace: ANO
- Prořezy na spodní straně: ANO
- Profilace kontaktní vrstvy: ANO
- Potah matrace: voděodolný, 360°
- Technologie vazby potahu: svařování a sešívání
- Ochrana zipu: ANO
- Návod na použití: CZ, EN, DE, ESP 
rozměry:
- 200x90x14 cm

Matrace pasivní PrimaCare 20 100,00 ks

7 000,00 700 000,00 KčStolek k lůžku Eleganza Classic 21%3 4SEC201 -w5

Stolek k lůžku Eleganza Classic:
T:2 Druh stolku: Jídelní deska integr. 
CRP:F Korpus stolku: Se zámkem

Provedení koleček
CA:7 Kolečka: 75 mm dvojitá 2 bržděná

100,00 ks

Ostatní
Al:6 Příslušenství: Plastová vložka v zásuvce, Univerzální držák příslušenství

HA:C Madla: Kovová, z kulatého profilu, lakováno v barvě korpusu
CM:01 RAL korpusu: RAL9002
CD:A1 Deska barva: POLYREY 030 bílá
LB1:00 Štítky: Bez přídavného štítku
LY:01 Layout návodu: Linet
LA:02 Jazyk návodu: Čeština
CL:01 Zákaznické logo: Linet ČR
PGc:01 Balení: Standardní balení

Dopravné ČR, nespecifikované 0,00 0,00 Kč15%1,004 DPCZ

Strana: 2/3



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační programn

hernajlNEMOCNICE
JIHLAVA

Příloha č. 2 kupní smlouvy
Kupní ceny

Zdarma

15% 0,00 0,00 Kč5 NPSERV6225 1,00Tržby - servis instalace zakázek
Zdarma

15% 0,00 0,00 Kč6 NPSERV6213 1,00Tržby - servis školení obsluhy
Zdarma

735,00 73 500,00 Kč15%7 11011430B0000 hrazda napřimovací, lakováno,
RAL9002, EN60601-2-52

hrazda napřimovací pro pohyblivá čela
- max. zatížení - 75kg
- barva RAL 9002 
CSN EIM60601-2-52:2010
* kompatibilní s: El, E1_LE, El Nursing, E1_LE Nursing, Praktika 1, Praktika 2, Calma, Terra, Novos, Image 3, Latera, 
Smart s pohyblivým hlav. čelem

100,00 ks

8 4ROTGERSG700-2

rukojeť plastová 
model: TGE-RSG70-L 
provedení.
- plastový triangl
- barva šedá
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku
- k zavěšení na hrazdu lůžka

15% 14 820,00 Kč148,20100,00 ksplastová rukojeť

9 11023700B0000 držák na sáček na moč 100,00 ks

upevnění - do háčku lišty příslušenství AH(nekompatibilní s případě AH00 - bez llišt příslušenství)
s očkem (přizpůsobeno náklonu lůžka)
povrchová úprava - lakováno práškovými polyester, barvami
odstín - RAL 9002
kompatibilní s lůžky Calma, Terra, Praktika 1,2, Eleganza 1, 2, 3, 3XC, Image 3, Eleganza Smart

15% 11 700,00 Kč117,00

10 4PV17744500L stojan infúzní 100,00 ks 15% 400,00 40 000,00 Kč
Zdarma

Teleskopický infusní stojan
- umístění do plastové pouzdra lůžka (plastový adapter)
- chromovaný
- 4 plastové háčky
^kompatibilní s lůžky Calma, Terra, Novos, all El, E2, E3, E3XC, all Imaqe3. Latera, Tom2, all Eleganza Smart

Netto DPH

Celkem: 4 499 020,00 716 853,00 Kč

Celkem brutto: 5 215 873,00 Kč

Petr Smetan:
Customer Service manager

Strana: 3/3



Žeievčice 11.11.2014

Plná moc

Já Ing Zbyněk Frolík, dat. nar. 26. prosince 1953, bytem U Hvězdárny 143, 274 01 
Slaný, jako jednatel společnosti Linet spol. s r. o. IČ 00507814

a

já Ing. Tomáš Kolář, dat. nar. 23. června 1971, bytem Slaný, U Hvězdárny 144, PSČ 
27401, jako jednatel společnosti Linet spol. s r. o. IČ 00507814

dáváme tímto plnou moc pro pana Petra Smetanu, datum nar. 8. 10 1973, bytem 
Svatopluka Čecha 350, Smečno, PSČ 27305, Vedoucí podpory obchodu pro ČR ve 
společnosti Linet spol. s r. o. IČ 00507814, ke všem právním jednáním spojených se 
zastupováním společnosti LINET spol. s r.o., IČ 00507814, týkajících se účasti 
společnosti ve veřejných zakázkách, zejména podepisování všech podkladů při 
přípravě a podání nabídek do veřejných zakázek za společnost LINET spol. s r. o. a 
uzavírání smluv se zadavatelem. I

,r'/

___
Ing. Tomáš Kolář 
jednatel

^—Ing. Zbyněk Frolík 
jednatel

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Slaný VL 4/11
poř. č. vidimace 3061/2018
tato úplná kopie obsahující 1 stran
souhlasí doslovně s předloženou listinou,
z níž byla pořízena a tato listina je
prvopisem,
obsahujícím 1 stran.
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný 
zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této listiny, 
např. hologram.

tuto plnou moc přijímám

Petr Smetana
Vedoucí podpory a obchodu

Ve Slaném dne 09.10.2018

Zuzana Štancová
(Jméno a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla) 
(Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby)

/,^SKV^\

OS ~ /

! h. 51 , / [ř j
\$IANÍ,/ 'ž



%
♦


